
Správce pohledávek do výrobní společnosti , 60%
home office

 45 000 - 55 000 Kč

 Břeclav       

Základní informace
Hledám SPRÁVCE POHLEDÁVEK do stabilní strojírenské firmy, která dodává své výrobky do nejrůznějších
odvětví průmyslu a zemí celého světa. V našem finančním oddělení uvítáme kolegu, který má zkušenosti z
oblasti pohledávek a komunikace se zákazníky a komunikuje plynule v angličtině. Pokud jste to Vy, tak
neváhejte a pošlete mi svůj životopis!

Náplň práce
správa zákaznických účtů  
přiřazování příchozích plateb k účtu zákazníka a řešení rozdílů v platbách  
vymáhání zákaznických pohledávek  
řešení sporů týkajících se plateb (faktury, dobropisy)  
eskalace složitých problémů  
vytváření a zasílání výpisů zákazníkům  
tvorba statistik a trendů ohledně nesplacených faktur  
kontaktní osoba mezi odděleními prodeje a finančním oddělením  
řešení interních a externích dotazů  

Požadavky
min. SŠ vzdělání ekonomického směru  
praxi na obdobné pozici, ideálně z výrobní společnosti  
komunikativní AJ – komunikace se zákazníky  
práce v MS Office (Word, Excel, PowerPoint, Outlook)  
samostatnost a komunikativnost  

Nabízíme
5 týdnů dovolené  
13. plat  
měsíční odměny  
3 dny home office / týdně  
příspěvek na penzijní připojištění  
příspěvek na kulturu a sport  
závodní stravování za zvýhodněné ceny  
nadstandardně proplácené přesčasy a víkendy  
firemní společenské akce  



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Tato nabídka je také vhodná pro: AR specialista, správce pohledávek, finance, finanční oddělení, home
office, HO, Excel, strojírenství, automotive, angličtina, AJ, apod.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


